



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

東条川二期農業水利事業
船木池工事用道路他設置工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
東条川二期農業水利事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事に用道路他設置工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			60,630,000	
・工事原価			51,169,000	
純工事費			40,576,000	
・直接工事費			34,029,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	32,849,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	1,180,000	
・ ・ 間接工事費			17,140,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			6,547,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$35,003,000 \times ((9.280 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			3,378,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	372,000	
・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	2,797,000	
・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			0	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$33,944,000 \times (0.000)$			0	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 現場管理費			10,593,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）				
$40,278,000 \times ((24.130 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 - 0.000)$			10,593,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理费率対象外）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（直工）	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・ 一般管理費等				
$50,871,000 \times (18.560 \times 1.000 + 0.04)$			9,462,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			85,000	
処分費（準備費の内数）			1,272,000	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			298,000	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				32,849,000	
・土工	1.000	式		5,213,000	
・ ・ 工事用道路設置工	1.000	式		4,268,000	
000001 土工	1.000	式	132,250	132,250	歩A・単A B単 1号
000002 板柵設置工	1.000	式	3,738,348	3,738,348	歩A・単A B単 2号
000003 防腐剤塗布	1.000	式	367,360	367,360	歩A・単A B単 3号
000004 待避所設置工	1.000	式	29,624	29,624	歩A・単A B単 4号
合 計				4,267,582	
・ ・ 管水路土工	1.000	式		945,000	
000005 露出配管部	1.000	式	432,180	432,180	歩A・単A B単 5号
000006 埋設配管部	1.000	式	512,576	512,576	歩A・単A B単 6号
合 計				944,756	
・ 構造物撤去工	1.000	式		349,000	
・ ・ 船木池分水工取壊し・復旧工	1.000	式		349,000	
000007 分水工取壊し・復旧	1.000	式	83,565	83,565	歩A・単A B単 7号
000008 かご工	1.000	式	255,524	255,524	歩A・単A B単 8号
000009 殻等運搬	1.000	式	4,671	4,671	歩A・単A B単 9号
000010 分水工フェンス撤去・復旧	1.000	式	5,014	5,014	歩A・単A B単 10号
合 計				348,774	
・ 管体工	1.000	式		25,121,000	
上水仮廻し管布設	1.000	式		24,041,000	
・ ・ 硬質ポリ塩化ビニル管布設工	1.000	式		24,041,000	
B07221 硬質ポリ塩化ビニル管 VL, 350mm	1.0	m	15,366,437	15,366,437	歩A・単A B単 11号
B07222 硬質ポリ塩化ビニル管継手材	1	個	7,991,950	7,991,950	歩A・単A B単 12号
000013 松杭 (露出配管部) φ90 L=900	1.000	式	671,160	671,160	歩A・単A B単 13号
000014 支持金具設置	1.000	式	11,684	11,684	歩A・単A B単 14号
合 計				24,041,231	
・ ・ 弁設置工	1.000	式		529,000	
B07230 弁類 空気弁, 75mm	1	基	528,870	528,870	歩A・単A B単 15号
合 計				528,870	
・ ・ 取水ゲート設置工	1.000	式		551,000	
000016 取水ゲート設置	1.000	式	550,968	550,968	歩A・単A B単 16号
合 計				550,968	
・ スラストブロック工	1.000	式		1,948,000	
・ ・ スラストブロック工 露出配管部	1.000	式		1,297,000	
000017 スラストブロック工 タイプ1	5.000	箇所	37,864	189,320	歩A・単A B単 17号
000018 スラストブロック工 タイプ2	9.000	箇所	29,010	261,090	歩A・単A B単 18号
000019 スラストブロック工 タイプ3	11.000	箇所	26,563	292,193	歩A・単A B単 19号

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 土工					
			式	132,250		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 板柵設置工					
			式	3,738,348		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 防腐剤塗布					
			式	367,360		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 待避所設置工					
			式	29,624		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 露出配管部					
			式	432,180		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 埋設配管部					
			式	512,576		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 分水工取壊し・復旧					
			式	83,565		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** かご工					
			式	255,524		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 殻等運搬					
			式	4,671		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 分水工フェンス撤去・復旧					
			式	5,014		歩A・単A
B07221	*** B単ー 11号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管					
	VU, 350mm		m	15,366,437		歩A・単A
B07222	*** B単ー 12号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管継手材					
			個	7,991,950		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 松杭（露出配管部）					
	φ90 L=900		式	671,160		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 支持金具設置					
			式	11,684		歩A・単A
B07230	*** B単ー 15号 *** 弁類					
	空気弁, 75mm		基	528,870		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 取水ゲート設置					
			式	550,968		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** スラストブロック工					
	タイプ1		箇所	37,864		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** スラストブロック工					
	タイプ2		箇所	29,010		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** スラストブロック工					
	タイプ3		箇所	26,563		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** スラストブロック工					
	タイプ4		箇所	29,707		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** スラストブロック工					
	タイプ5		箇所	50,678		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** スラストブロック工					

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
000001	土工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,	13.400	m3	2,320	31,088	S単 36号
SA0152	SP 法面整形 切土部,-,有リ,質土、砂及び砂質土、粘性土、	55.500	m	1,498	83,139	S単 49号
SA0121	土砂等運搬 (施工箇所→仮設ヤード) 小規模,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3k m以下	13.400	m3	1,345	18,023	S単 40号
	合 計				132,250	
	単 価				132,250	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	板柵設置工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00001	板柵工 (H=0.6m) 杭長2.5m、根入1.9m	47.000	m	14,309	672,523	T単 1号
T00002	板柵工 (H=0.8m) 杭長3.2m、根入2.4m	9.000	m	19,409	174,681	T単 2号
T00003	板柵工 (H=1.0m) 杭長4.0m、根入3.0m	19.000	m	23,116	439,204	T単 3号
T00004	板柵工 (H=1.2m) 杭長4.4m、根入3.2m	49.000	m	45,167	2,213,183	T単 4号
SA0121	土砂等運搬 (仮設ヤード→施工場所) 小規模,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0k m以下	65.900	m3	1,494	98,455	S単 41号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(I)	59.000	m3	2,378	140,302	S単 1号
	合 計				3,738,348	
	単 価				3,738,348	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	防腐剤塗布		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00011	防腐剤塗布	410.000	m	896	367,360	T単 11号
	合 計				367,360	
	単 価				367,360	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	待避所設置工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S08041	砂利舗装工(人力) 再生ｸﾗｯｼｭﾃﾞﾝ,RC-40,10cm,必要,なし,必要	46.000	m	644	29,624	S単 27号
	合 計				29,624	
	単 価				29,624	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	露出配管部		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	92.000	m3	1,991	183,172	S単 37号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(I)	71.600	m3	2,378	170,265	S単 1号
SA0121	土砂等運搬 (施工箇所→仮設ヤード) 小規模,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0k m以下	92.000	m3	855.9	78,743	S単 42号
	合 計				432,180	
	単 価				432,180	
	*** B単ー 6号 ***					

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	船木池工事用道路他設置工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000006	埋設配管部		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	76.300	m3	1,991	151,913	S単 37号
SA0121	土砂等運搬(施工箇所→仮設ヤード) 小規模,ハックル山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	76.300	m3	855.9	65,305	S単 42号
T00007	パイプライン基礎	24.200	m3	7,671	185,638	T単 7号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	45.900	m3	826.1	37,918	S単 48号
SA0121	土砂等運搬(仮設ヤード→施工箇所) 小規模,ハックル山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	51.000	m3	855.9	43,651	S単 43号
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	31.000	m	562.6	17,441	S単 55号
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	13.800	m ²	586.6	8,095	S単 54号
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(厚15cm超)又(騒音対策要),無し,4.5km以下,	0.600	m3	1,538	923	S単 52号
S02123	As殻処分費	0.600	m3	2,820	1,692	S単 18号
	合 計				512,576	
	単 価				512,576	
	*** B単- 7号 ***					
000007	分水工取壊し・復旧		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02721	分水工構造物取壊し 無筋,制約受,人力,昼間施工,	0.500	m3	32,710	16,355	S単 24号
SA0103	分水工内配管部掘削 土砂,現場制約あり,-,-,	1.200	m3	9,350	11,220	S単 38号
SA0121	土砂運搬(施工箇所→仮設ヤード) 小規模,ハックル山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.200	m3	1,345	1,614	S単 44号
SA0311	コンクリート埋戻工 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.900	m3	42,610	38,349	S単 56号
SA0311	既設擁壁復旧工(コンクリート) 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.100	m3	42,610	4,261	S単 57号
SA0312	既設擁壁復旧工(型枠) 一般型枠,小型構造物	0.200	m ²	8,157	1,631	S単 60号
T00006	貫通部復旧工 無収縮モルタル	0.100	m ²	26,068	2,607	T単 6号
P96014	無収縮モルタル	18.750	kg	154	2,888	
P96015	シール材 厚6mm 幅200mm	2.000	m	2,320	4,640	
	合 計				83,565	
	単 価				83,565	
	*** B単- 8号 ***					
000008	かご工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0203	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm	16.600	m	13,140	218,124	S単 51号
SA0201	SP じゃかご 設置,径45cm	7.600	m	4,921	37,400	S単 50号
	合 計				255,524	
	単 価				255,524	
	*** B単- 9号 ***					
000009	殻等運搬		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0221	コンクリート殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,	0.500	m3	1,996	998	S単 53号
S02123	コンクリート殻処分費 無筋	0.500	m3	3,760	1,880	S単 19号

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	船木池工事用道路他設置工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0121	土砂運搬 (取水部→仮設ヤード) 現場制約あり, 人力, 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1.200	m3	1,494	1,793	S単 45号
	合 計				4,671	
	単 価				4,671	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	分水工フェンス撤去・復旧		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体) A-Ⅲ型, 1.5m, アンカーブロック, 再利用	2.000	m	2,507	5,014	S単 2号
	合 計				5,014	
	単 価				5,014	
	*** B単ー 11号 ***					
B07221	硬質ポリ塩化ビニル管 VU, 350mm		m		1,000	歩A m 当たり算出
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU, 350mm, RR管, 5.0m管, なし	1,268.800	m	12,111	15,366,437	S単 25号
	合 計				15,366,437	
	単 価				15,366,437	
	*** B単ー 12号 ***					
B07222	硬質ポリ塩化ビニル管継手材		個		1,000	歩A 個 当たり算出
S02116	FRP製フランジ付T字管 VU用 φ350×75, ,	6.000	個	65,000	390,000	S単 15号
P96005	硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工) 45° ベンド (原管VU) φ350	7.000	個	44,150	309,050	
P96006	硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工) 22 1/2ベンド (原管VU) φ350	13.000	個	36,650	476,450	
P96007	硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工) 11 1/4ベンド (原管VU) φ350	18.000	個	34,350	618,300	
P96008	硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS加工) 5 5/8ベンド (原管VU) φ350	11.000	個	34,250	376,750	
P96009	FRP製異形管 90° 曲管 VU用 離脱防止機能付 350mm	5.000	個	170,000	850,000	
P96010	FRP製異形管 45° 曲管 VU用 離脱防止機能付 350mm	11.000	個	142,000	1,562,000	
P96011	FRP製異形管 22 1/2° 曲管 VU用 離脱防止機能付 350mm	7.000	個	123,000	861,000	
P96012	FRP製異形管 5 5/8° 曲管 VU用 離脱防止機能付 350mm	1.000	個	122,000	122,000	
P96003	離脱防止金具 塩ビ管用 φ350	14.000	個	78,600	1,100,400	
P96002	FRP製RR両受短管 (離脱防止内蔵型) φ350用	13.000	個	102,000	1,326,000	
	合 計				7,991,950	
	単 価				7,991,950	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	松杭 (露出配管部) φ90 L=900		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00005	木杭打込み (人力) 松杭 φ90 L=900	952.000	本	705	671,160	T単 5号
	合 計				671,160	
	単 価				671,160	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	支持金具設置		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00009	支持金具設置 支持金具A	1.000	箇所	5,675	5,675	T単 9号
T00010	支持金具設置 支持金具B	1.000	箇所	6,009	6,009	T単 10号
	合 計				11,684	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				11,684	
	*** B単ー 15号 ***					
B07230	弁類 空気弁,75mm		基		1,000	歩A 当たり算出
S07093	空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり	5,000	基	20,824	104,120	S単 26号
P96013	急速空気弁 7.5K 呼び径75mm	5,000	個	84,950	424,750	
	合 計				528,870	
	単 価				528,870	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	取水ゲート設置		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	簡易ゲート φ350, ,	1,000	個	387,000	387,000	S単 17号
T00008	簡易ゲート設置	1,000	基	163,968	163,968	T単 8号
	合 計				550,968	
	単 価				550,968	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	スラストブロック工 タイプ1		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W /C65%	0,400	m3	39,600	15,840	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	2,700	m ²	8,157	22,024	S単 61号
	合 計				37,864	
	単 価				37,864	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	スラストブロック工 タイプ2		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W /C65%	0,300	m3	39,600	11,880	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	2,100	m ²	8,157	17,130	S単 61号
	合 計				29,010	
	単 価				29,010	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	スラストブロック工 タイプ3		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W /C65%	0,300	m3	39,600	11,880	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1,800	m ²	8,157	14,683	S単 61号
	合 計				26,563	
	単 価				26,563	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	スラストブロック工 タイプ4		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W	0,400	m3	39,600	15,840	S単 58号

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	/C65%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.700	m ²	8,157	13,867	S 単 61号
	合 計				29,707	
	単 価				29,707	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	スラストブロック工 タイプ5		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W	0.600	m ³	39,600	23,760	S 単 58号
	/C65%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	3.300	m ²	8,157	26,918	S 単 61号
	合 計				50,678	
	単 価				50,678	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	スラストブロック工 タイプ6		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W	0.600	m ³	39,600	23,760	S 単 58号
	/C65%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	3.200	m ²	8,157	26,102	S 単 61号
	合 計				49,862	
	単 価				49,862	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	スラストブロック工 タイプ7		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W	0.500	m ³	39,600	19,800	S 単 58号
	/C65%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	2.900	m ²	8,157	23,655	S 単 61号
	合 計				43,455	
	単 価				43,455	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	アンカー基礎		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -,	1.000	m ³	9,350	9,350	S 単 39号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 21-8-25 (20) (高炉B) W	1.300	m ³	42,610	55,393	S 単 59号
	/C55%					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	5.100	m ²	8,157	41,601	S 単 61号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, タンバ (I)	0.600	m ³	2,378	1,427	S 単 1号
	合 計				107,771	
	単 価				107,771	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	アンカー基礎掘削土運搬		式		1.000 式	歩A 当たり算出
SA0121	土砂等運搬 (施工箇所→仮設ヤード) 現場制約あり, 人力, 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.5km以下	2.600	m ³	1,793	4,662	S 単 46号
	合 計				4,662	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事に用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4,662	
	*** B単— 26号 ***					
000026	発生土処分		式		1,000 式	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km 以下	64.600	m3	2,110	136,306	S単 47号
S02123	発生土処分費 砂質土	64.600	m3	1,260	81,396	S単 20号
	合 計				217,702	
	単 価				217,702	
	*** B単— 27号 ***					
B19021	交通誘導警備員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	66.000	人	13,020	859,320	S単 13号
	合 計				859,320	
	単 価				859,320	
	*** B単— 28号 ***					
000028	敷鉄板		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置,217,1,なし	315.000	m ²	157	49,455	S単 28号
S02114	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	315.000	m ² 供用日	863	271,845	S単 6号
	合 計				321,300	
	単 価				321,300	
	*** B単— 29号 ***					
B19002	仮設材輸送		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(敷鉄板) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0	54.000	ton	6,880	371,520	S単 29号
	合 計				371,520	
	単 価				371,520	
	*** B単— 30号 ***					
000030	伐開・除根		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S19021	刈払工(草本及び胸高直径6cm以下の樹木) 草刈機,0~40	0.820	ha	339,846	278,674	S単 30号
S19021	刈払工(胸高直径6cm超の樹木) チェーンソー,0~40	0.820	ha	483,338	396,337	S単 31号
S19022	集積工 樹木,疎生,集積	0.820	ha	368,450	302,129	S単 32号
	合 計				977,140	
	単 価				977,140	
	*** B単— 31号 ***					
000031	木根等処分		m3 or t		1,000 m3 or t	歩A 当たり算出
S19025	運搬(直径10cm、長さ100cm以上の幹) 36.5km 以下,良好	60.000	空m3	2,302	138,120	S単 33号
S19025	運搬(直径10cm未満の幹) 9.0km 以下,良好	125.000	空m3	954	119,250	S単 34号
S19025	運搬(枝・葉) 21.0km 以下,良好	185.000	空m3	1,571	290,635	S単 35号

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(I)		m3	2,378		歩A・単A
S02017	*** S単ー 2号 ***					
	ネットフェンス撤去工 (本体)					
	ネットフェンス撤去工 (本体) A-III型,1.5m,アンカーブロック,再利用		m	2,507		歩A・単A
S02111	*** S単ー 3号 ***					
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]					
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量2kVA		日	1,503		歩A・単A
S02111	*** S単ー 4号 ***					
	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ベーストラック4〜4.5t積 2.9t吊		時間	6,742		歩A・単A
S02112	*** S単ー 5号 ***					
	バックホウ[クローラ型・〜超低・排対型(〜3次)]					
	バックホウ[クローラ型・〜超低・排対型(〜3次)] 標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)		日	8,680		歩A・単A
S02114	*** S単ー 6号 ***					
	敷鉄板					
	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]		m ² 供用日	863		歩A・単A
S02115	*** S単ー 7号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	26,355		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 ***					
	特殊作業員					
	特殊作業員		人	23,100		歩A・単A
S02115	*** S単ー 9号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	22,260		歩A・単A
S02115	*** S単ー 10号 ***					
	軽作業員					
	軽作業員		人	14,805		歩A・単A
S02115	*** S単ー 11号 ***					
	運転手 (特殊)					
	運転手 (特殊)		人	23,625		歩A・単A
S02115	*** S単ー 12号 ***					
	左官					
	左官		人	25,410		歩A・単A
S02115	*** S単ー 13号 ***					
	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	13,020		歩A・単A
S02116	*** S単ー 14号 ***					
	軽油					
	軽油 バトロール給油,,		L	136		歩A・単A
S02116	*** S単ー 15号 ***					
	FRP製フランジ付T字管					
	FRP製フランジ付T字管 VU用 φ350×75,,		個	65,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 16号 ***					
	支持金具B					
	支持金具B		個	4,739		歩A・単A
S02116	*** S単ー 17号 ***					
	簡易ゲート					
	簡易ゲート φ350,,		個	387,000		歩A・単A
S02123	*** S単ー 18号 ***					
	As殻処分費					
	As殻処分費		m3	2,820		歩A・単A
S02123	*** S単ー 19号 ***					
	コンクリート殻処分費					
	コンクリート殻処分費 無筋		m3	3,760		歩A・単A
S02123	*** S単ー 20号 ***					
	発生土処分費					
	発生土処分費 砂質土		m3	1,260		歩A・単A
S02123	*** S単ー 21号 ***					
	木くず処分費					
	木くず処分費 直径10cm未満幹		ton	5,000		歩A・単A
S02123	*** S単ー 22号 ***					
	木くず処分費					
	木くず処分費					

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	木くず処分費 枝・葉 *** S単ー 23号 ***		ton	9,090		歩A・単A
S02200	アンカー削孔 アンカー削孔		箇所	635.1		歩A・単A
S02721	*** S単ー 24号 *** 分水工構造物取壊し					
	【構造物取壊し】 無筋,制約受,人力,昼間施工, *** S単ー 25号 ***		m3	32,710		歩A・単A
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU, 350mm, RR管, 5.0m管, なし *** S単ー 26号 ***		m	12,111		歩A・単A
S07093	空気弁人力据付 空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり		基	20,824		歩A・単A
S08041	*** S単ー 27号 *** 砂利舗装工(人力) 砂利舗装工(人力) 再生クワツァアソ, RC-40, 10cm, 必要, なし, 必要		m ²	644		歩A・単A
S18054	*** S単ー 28号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置, 217, 1, なし		m ²	157		歩A・単A
S19003	*** S単ー 29号 *** 輸送費(敷鉄板) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0		ton	6,880		歩A・単A
S19021	*** S単ー 30号 *** 刈払工(草本及び胸高直径6cm以下の樹木) 刈払工 草刈機, 0~40		ha	339,846		歩A・単A
S19021	*** S単ー 31号 *** 刈払工(胸高直径6cm超の樹木) 刈払工 チェンソー, 0~40		ha	483,338		歩A・単A
S19022	*** S単ー 32号 *** 集積工 集積工 樹木, 疎生, 集積		ha	368,450		歩A・単A
S19025	*** S単ー 33号 *** 運搬(直径10cm、長さ100cm以上の幹) 運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下, 良好		空m3	2,302		歩A・単A
S19025	*** S単ー 34号 *** 運搬(直径10cm未満の幹) 運搬(伐開、除根、除草) 9.0km 以下, 良好		空m3	954		歩A・単A
S19025	*** S単ー 35号 *** 運搬(枝・葉) 運搬(伐開、除根、除草) 21.0km 以下, 良好		空m3	1,571		歩A・単A
SA0101	*** S単ー 36号 *** SP 掘削 SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, 標準以外, -, -, -		m3	2,320		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 37号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -, -		m3	1,991		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 38号 *** 分水工内配管部掘削 SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -, -		m3	9,350		歩A・単A
SA0103	*** S単ー 39号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -, -		m3	9,350		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 40号 *** 土砂等運搬(施工箇所→仮設ヤード) SP 土砂等運搬 小規模, ハックル山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下		m3	1,345		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 41号 *** 土砂等運搬(仮設ヤード→施工場所) SP 土砂等運搬 小規模, ハックル山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下		m3	1,494		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 42号 *** 土砂等運搬(施工箇所→仮設ヤード)					

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ゜ツツ初山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m3	855.9		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 43号 *** 土砂等運搬 (仮設ヤード→施工箇所)					
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ゜ツツ初山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m3	855.9		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 44号 *** 土砂運搬 (施工箇所→仮設ヤード)					
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ゜ツツ初山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3	1,345		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 45号 *** 土砂運搬 (取水部→仮設ヤード)					
	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3	1,494		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 46号 *** 土砂等運搬 (施工箇所→仮設ヤード)					
	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下		m3	1,793		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 47号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ハ゜ツツ初山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下		m3	2,110		歩A・単A
SA0141	*** S単ー 48号 *** SP 路体 (築堤)盛土・埋戻					
	SP 路体 (築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし		m3	826.1		歩A・単A
SA0152	*** S単ー 49号 *** SP 法面整形					
	SP 法面整形 切土部,-,有リ,込質土、砂及び砂質土、粘性土、		m ²	1,498		歩A・単A
SA0201	*** S単ー 50号 *** SP じゃかご					
	SP じゃかご 設置,径45cm		m	4,921		歩A・単A
SA0203	*** S単ー 51号 *** SP ふとんかご					
	SP ふとんかご 設置,階段式,高さ50cm×幅120cm		m	13,140		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 52号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(厚15cm超)又(騒音対策要),無し,4.5km以下,		m3	1,538		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 53号 *** コンクリート殻運搬					
	SP 殻運搬 コクリト(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,		m3	1,996		歩A・単A
SA0222	*** S単ー 54号 *** SP 舗装版破碎					
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有リ,なし		m ²	586.6		歩A・単A
SA0223	*** S単ー 55号 *** SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-,		m	562.6		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 56号 *** コンクリート埋戻工					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有リ,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	42,610		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 57号 *** 既設擁壁復旧工 (コンクリート)					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有リ,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	42,610		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 58号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	39,600		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 59号 *** SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有リ,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C55%		m3	42,610		歩A・単A

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(Ⅰ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し タンバ(Ⅰ)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	23,100	7,854	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,260	15,137	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		7,854	785	
	合 計				23,776	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,378	
	*** S単一 2号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工 (本体) A-Ⅲ型,1.5m,アンカーﾌﾞﾛｯｸ,再利用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分 2)柵高	A-Ⅲ型 1.5m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)基礎状況 4)撤去区分	アンカーﾌﾞﾛｯｸ 再利用		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		0.450	人	26,355	11,860	
R01003	普通作業員					
		1.720	人	22,260	38,287	
	合 計				50,147	算出数量 20,000 m
	単 価		m		2,507	
	*** S単一 3号 ***					
S02111	発動発電機[ｶﾞﾞﾌﾞﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ｶﾞﾞﾌﾞﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動] 定格容量2kVA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M21352 定格容量2kVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,503円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M21352	発動発電機[ｶﾞﾞﾌﾞﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動] 定格容量2kVA		日			
		1.000	日	1,503	1,503	
	合 計				1,503	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,503	
	*** S単一 4号 ***					
S02111	ﾄﾗｯｸ[ｸﾚﾝ装置付]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾄﾗｯｸ[ｸﾚﾝ装置付] ﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M03104 ﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	6,742円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M03104	ﾄﾗｯｸ[ｸﾚﾝ装置付] ﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊		時間			
		1.000	時間	6,742	6,742	
	合 計				6,742	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,742	
	*** S単一 5号 ***					
S02112	ﾊﾞｯｸｵﾌ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸｵﾌ[ｸﾚｰ型・～超低・排対型(～3次)] 標準ﾊﾞｯｹｯﾄ容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格	F08011 標準ﾊﾞｯｹｯﾄ容量 山積0.28m3 (平・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	船木池工事用道路他設置工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 単価の入力	8,680円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08011	パッキン[クローラ型・〜超低・排対型(〜3次)] 標準パケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	1.000	日	8,680	8,680	
	合 計				8,680	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,680	
	*** S単一 6号 ***					
S02114	敷鉄板		m ² 供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 仮設賃料コード 2) 仮設材規格	G03041 22*1524*6096 [賃料]		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 単価の入力	863円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1.000	m ² 供用日	863	863	
	合 計				863	算出数量 1.000 各単位
	単 価				863	
	*** S単一 7号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	26,355	26,355	
	合 計				26,355	算出数量 1.000 人
	単 価				26,355	
	*** S単一 8号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	
	合 計				23,100	算出数量 1.000 人
	単 価				23,100	
	*** S単一 9号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,260	22,260	
	合 計				22,260	算出数量 1.000 人
	単 価				22,260	
	*** S単一 10号 ***					
S02115	軽作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	軽作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01004	軽作業員	1.000	人	14,805	14,805	
	合 計				14,805	算出数量 1.000 人
	単 価				14,805	
	*** S単- 11号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	23,625	23,625	
	合 計				23,625	算出数量 1.000 人
	単 価				23,625	
	*** S単- 12号 ***					
S02115	左官		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	左官			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02005 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R02005	左官	1.000	人	25,410	25,410	
	合 計				25,410	算出数量 1.000 人
	単 価				25,410	
	*** S単- 13号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	13,020	13,020	
	合 計				13,020	算出数量 1.000 人
	単 価				13,020	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	1.000	L	136	136	
	合 計				136	算出数量 1.000 各単位
	単 価				136	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	FRP製フランジ付T字管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	FRP製フランジ付T字管 VU用 φ350×75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	FRP製フランジ付T字管 VU用 φ350×75	1,000	個		65,000	
	合 計				65,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				65,000	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	支持金具B		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	支持金具B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96022	支持金具B	1,000	個		4,739	
	合 計				4,739	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,739	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	簡易ゲート		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易ゲート φ350,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材 (Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96004	簡易ゲート φ350	1,000	個		387,000	
	合 計				387,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				387,000	
	*** S単ー 18号 ***					
S02123	As殻処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	As殻処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,820円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96020	As殻処分費	1,000	m3		2,820	
	合 計				2,820	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S単ー 19号 ***					
S02123	コンクリート殻処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート殻処分費 無筋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96019 無筋		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,760円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96019	コンクリート殻処分費 無筋	1,000	m3		3,760	
	合 計				3,760	算出数量 1,000 各単位

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	船木池工事用道路他設置工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,760	
	*** S単ー 20号 ***					
S02123	発生土処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発生土処分費 砂質土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96025		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	砂質土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,260円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96025	発生土処分費 砂質土	1,000	m3		1,260	
	合 計				1,260	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,260	
	*** S単ー 21号 ***					
S02123	木くず処分費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	木くず処分費 直径10cm未満幹			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96023		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	直径10cm未満幹		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	5,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96023	木くず処分費 直径10cm未満幹	1,000	ton		5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単ー 22号 ***					
S02123	木くず処分費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	木くず処分費 枝・葉			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96024		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	枝・葉		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	9,090円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96024	木くず処分費 枝・葉	1,000	ton		9,090	
	合 計				9,090	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,090	
	*** S単ー 23号 ***					
S02200	アンカー削孔		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	アンカー削孔			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		箇所		635.1	
	*** S単ー 24号 ***					
S02721	分水工構造物取壊し		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,制約受,人力,昼間施工,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)制約状況	制約受		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	人力		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
A73504	構造物とりこわし工無筋構造物 制約受 人力 機労 昼間	1,000	m3		32,710	
	合 計				32,710	算出数量 1,000 m3

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	船木池工事用道路他設置工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		32,710	
	*** S単ー 25号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU, 350mm, RR管, 5.0m管, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分	VU		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管径区分(mm)	350mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	RR管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)管長区分	5.0m管				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P05142	農業用水用硬質ポリ塩化ビニル管(VU) RR片受直管 径350 長5.0m	1.950	本	51,800	101,010	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		101,010	2,020	
R01001	土木一般世話役	0.110	人	26,355	2,899	
R01002	特殊作業員	0.210	人	23,100	4,851	
R01003	普通作業員	0.280	人	22,260	6,233	
F08061	バックホウ[クロー型・クレーン・〜超低・排対型(〜2011)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.130	日	11,000	1,430	
P34029	軽油 バトリール給油	4.000	L	136	544	
R01021	運転手(特殊)	0.090	人	23,625	2,126	
	合 計				121,113	算出数量 10.000 m
	単 価		m		12,111	
	*** S単ー 26号 ***					
S07093	空気弁人力据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)口径区分(mm)	75mm		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別区分	急排空気弁		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価0円区分(空気弁)	あり		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P09310	水道用急速空気弁(FC製 合成樹脂塗装) 7.5K 径75 ボール式補弁(径75×150mm)含む	1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.190	人	26,355	5,007	
R01002	特殊作業員	0.280	人	23,100	6,468	
R01003	普通作業員	0.420	人	22,260	9,349	
	合 計				20,824	算出数量 1.000 基
	単 価		基		20,824	
	*** S単ー 27号 ***					
S08041	砂利舗装工(人力)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(人力) 再生クラッシュラン, RC-40, 10cm, 必要, なし, 必要			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)舗設材の種別	再生クラッシュラン		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	RC-40		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設計敷均し(ゆるんだ状態)厚さ	10cm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)基盤面不陸整正作業の必要性	必要				
	5)単価0円区分(舗設材)	なし				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	必要				
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40〜0mm	11.800	m3	1,400	16,520	
R01003	普通作業員	1.800	人	22,260	40,068	
M14181	振動ロー(舗装用)[バットカイト式] 質量0.5〜0.6t	0.520	供用日	1,390	723	
P34029	軽油 バトリール給油	0.900	L	136	122	
R01002	特殊作業員	0.300	人	23,100	6,930	
	合 計				64,363	算出数量 100.000 m ²

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		644	
	*** S単一 28号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置, 217, 1, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	設置		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 供用日数	217		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 使用回数	1		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員					
		1.500	人	23,100	34,650	
R01003	普通作業員					
		1.500	人	22,260	33,390	
F08063	ﾊﾞｯｸｹｯﾌﾟ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸｹｯﾌﾟ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.710	日	16,800	28,728	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	179,000	L	136	24,344	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.500	人	23,625	35,438	
	合 計				156,550	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		157	
	*** S単一 29号 ***					
S19003	輸送費 (敷鉄板)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 40kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板 , 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2) 運賃料金(円/ton)	0円				
	3) 製品長	12m以内				
	4) 運搬距離(片道)	40kmまで				
	5) 計上方法	片道計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7) 積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9) 冬期割増率 (実数)	0.0				
	10) 深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1.000	ton	5,380	5,380	
P46402	積卸し費 積み込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				6,880	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		6,880	
	*** S単一 30号 ***					
S19021	刈払工 (草本及び胸高直径6cm以下の樹木)		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 草刈機, 0～40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分	草刈機		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 樹量区分(本・m/10a)	0～40		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		0.100	人	26,355	2,636	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	23,100	23,100	
Y00004	諸雑費					
		0.030		25,736	772	
	合 計				26,508	算出数量 0.078 ha
	単 価		ha		339,846	
	*** S単一 31号 ***					
S19021	刈払工 (胸高直径6cm超の樹木)		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー, 0～40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェンソー 0～40		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	26,355	7,907	
R01002	特殊作業員	1.000	人	23,100	23,100	
Y00004	諸雑費	0.060		31,007	1,860	
	合 計				32,867	算出数量 0.068 ha
	単 価		ha		483,338	
	*** S単一 32号 ***					
S19022	集積工		ha		10.000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木,疎生,集積			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 疎生 集積		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	26,355	7,907	
R01003	普通作業員	1.300	人	22,260	28,938	
	合 計				36,845	算出数量 10.000 a
	単 価		ha		368,450	
	*** S単一 33号 ***					
S19025	運搬 (直径10cm、長さ100cm以上の幹)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離 2)路面条件	36.5km 以下 良好		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M03005	ダンプトラック[オンロード・デ・イゼール] 10t積級	5.290	供用日	20,000	105,800	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	5.290	供用日	667	3,528	
P34029	軽油 ハ・トロール給油	246.000	L	136	33,456	
R01022	運転手 (一般)	4.100	人	21,315	87,392	
	合 計				230,176	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		2,302	
	*** S単一 34号 ***					
S19025	運搬 (直径10cm未満の幹)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 9.0km 以下,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離 2)路面条件	9.0km 以下 良好		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M03005	ダンプトラック[オンロード・デ・イゼール] 10t積級	2.190	供用日	20,000	43,800	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	2.190	供用日	667	1,461	
P34029	軽油 ハ・トロール給油	102.000	L	136	13,872	
R01022	運転手 (一般)	1.700	人	21,315	36,236	
	合 計				95,369	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		954	
	*** S単一 35号 ***					

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S19025	運搬 (枝・葉)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 21.0km 以下,良好			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運搬距離 2)路面条件	21.0km 以下 良好		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M03005	タンクトラック[ワンロード・デ・イゼル] 10t積級	3.610	供用日	20,000	72,200	
W14065	タイ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	3.610	供用日	667	2,408	
P34029	軽油 パ・トロール給油	168.000	L	136	22,848	
R01022	運転手 (一般)	2.800	人	21,315	59,682	
	合 計				157,138	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		1,571	
	*** S単一 36号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)押土の有無 4)障害の有無	- -				
	5)施工数量 6)火薬使用	標準以外 -				
	7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	- -				
	単 価		m3		2,320	
	*** S単一 37号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		1,991	
	*** S単一 38号 ***					
SA0103	分水工内配管部掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 現場制約あり				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	- -				
	単 価		m3		9,350	
	*** S単一 39号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,現場制約あり,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 現場制約あり - -				
	単 価		m3		9,350	
	*** S単ー 40号 ***					
SA0121	土砂等運搬 (施工箇所→仮設ヤード)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,0.3km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホ山積0.13m3(平積0.1m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		1,345	
	*** S単ー 41号 ***					
SA0121	土砂等運搬 (仮設ヤード→施工場所)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,1.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホ山積0.13m3(平積0.1m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		1,494	
	*** S単ー 42号 ***					
SA0121	土砂等運搬 (施工箇所→仮設ヤード)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,1.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		855.9	
	*** S単ー 43号 ***					
SA0121	土砂等運搬 (仮設ヤード→施工箇所)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,1.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無	小規模 バックホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)運搬距離	1.0km以下				
	単 価		m3		855.9	
	*** S単一 44号 ***					
SA0121	土砂運搬（施工箇所→仮設ヤード）		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.13m3(平積0.1m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		1,345	
	*** S単一 45号 ***					
SA0121	土砂運搬（取水部→仮設ヤード）		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		1,494	
	*** S単一 46号 ***					
SA0121	土砂等運搬（施工箇所→仮設ヤード）		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 現場制約あり,人力,土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下				
	単 価		m3		1,793	
	*** S単一 47号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 15.5km以下				
	単 価		m3		2,110	

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 48号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - なし				
	単 価		m3		826.1	
	*** S単ー 49号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 有リ, い質土、砂及び砂質土、粘性土、			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質	切土部 - 有リ い質土、砂及び砂質土、粘性土				
	単 価		m ²		1,498	
	*** S単ー 50号 ***					
SA0201	SP じゃかご		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP じゃかご 設置, 径45cm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分 2) じゃかご径	設置 径45cm				
P24001	円筒形じゃかご GS-3 径45cm 線径3.2mm 網目10cm		m			材変
	単 価		m		4,921	
	*** S単ー 51号 ***					
SA0203	SP ふとんかご		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ50cm×幅120cm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 作業区分 2) ふとんかご種別 3) ふとんかご規格	設置 階段式 高さ50cm×幅120cm				
J03504	割栗石（詰石用） 15～20cm		m3			材変
	単 価		m		13,140	
	*** S単ー 52号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(厚15cm超)又(騒音対策要), 無し, 4.5km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分	舗装版破碎 機械積込(厚15cm超)又(騒音対策要)				

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)DID区間の有無 4)運搬距離	無し 4.5km以下				
	単 価		m3		1,538	
	*** S単— 53号 ***					
SA0221	コンクリート殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,14.4km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込				
	3)DID区間の有無 4)運搬距離	無し 14.4km以下				
	単 価		m3		1,996	
	*** S単— 54号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(ｶﾊﾞｰ)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 - 有り なし				
	単 価		m ²		586.6	
	*** S単— 55号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(ｶﾊﾞｰ)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		562.6	
	*** S単— 56号 ***					
SA0311	コンクリート埋戻工		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,18-8-25(20) (高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 有り - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
J02054	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)		m3			材変

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事用道路他設置工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		42,610	
	*** S単ー 57号 ***					
SA0311	既設擁壁復旧工 (コンクリート)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	有り				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%				
J02054	生コンクリート (高炉B) 18N/mm2 8cm 25 (20) mm (W/C=65%以下)		m3			材変
	単 価		m3		42,610	
	*** S単ー 58号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	18-8-25 (20) (高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		39,600	
	*** S単ー 59号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , 21-8-25 (20) (高炉B) W/C55%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	有り				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	21-8-25 (20) (高炉B) W/C55%				
J02054	生コンクリート (高炉B) 18N/mm2 8cm 25 (20) mm (W/C=65%以下)		m3			材変
	単 価		m3		42,610	
	*** S単ー 60号 ***					
SA0312	既設擁壁復旧工 (型枠)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

近畿農政局

近畿農政局

事業名	東条川二期農業水利事業				
工事名	船木池工事用道路他設置工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	板柵工 (H=0.6m)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	杭長2.5m、根入1.9m					
S02115	土木一般世話役	9.800	人	26,355	258,279	S単 7号
S02115	特殊作業員	2.700	人	23,100	62,370	S単 8号
S02115	普通作業員	25.000	人	22,260	556,500	S単 9号
S02115	軽作業員	9.600	人	14,805	142,128	S単 10号
Y00004	雑品	0.060		1,019,277	61,157	
P33066	松杭丸太 長2.6m 末口12cm(先端加工費含む、皮むき料なし)	100.000	本	1,900	190,000	
P33304	松矢板 幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm	3.000	m3	53,500	160,500	
	合 計				1,430,934	算出数量 100.000 m
	単 価		m		14,309	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	板柵工 (H=0.8m)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	杭長3.2m、根入2.4m					
S02115	土木一般世話役	14.000	人	26,355	368,970	S単 7号
S02115	特殊作業員	3.800	人	23,100	87,780	S単 8号
S02115	普通作業員	35.500	人	22,260	790,230	S単 9号
S02115	軽作業員	13.600	人	14,805	201,348	S単 10号
Y00004	雑品	0.040		1,448,328	57,933	
P33070	松杭丸太 長3.3m 末口12cm(先端加工費含む、皮むき料なし)	100.000	本	2,420	242,000	
P33304	松矢板 幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm	3.600	m3	53,500	192,600	
	合 計				1,940,861	算出数量 100.000 m
	単 価		m		19,409	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	板柵工 (H=1.0m)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	杭長4.0m、根入3.0m					
S02115	土木一般世話役	17.000	人	26,355	448,035	S単 7号
S02115	特殊作業員	4.600	人	23,100	106,260	S単 8号
S02115	普通作業員	43.000	人	22,260	957,180	S単 9号
S02115	軽作業員	16.500	人	14,805	244,283	S単 10号
Y00004	雑品	0.040		1,755,758	70,230	
P96016	松杭 長4.0m 末口12cm 皮付 先端加工含む	100.000	本	2,930	293,000	
P33304	松矢板 幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm	3.600	m3	53,500	192,600	
	合 計				2,311,588	算出数量 100.000 m
	単 価		m		23,116	
	*** T単- 4号 ***					
T00004	板柵工 (H=1.2m)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	杭長4.4m、根入3.2m					
S02115	土木一般世話役	34.800	人	26,355	917,154	S単 7号

事業名	東条川二期農業水利事業
工事名	船木池工事に用道路他設置工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	特殊作業員	9.300	人	23,100	214,830	S 単 8号
S02115	普通作業員	88.400	人	22,260	1,967,784	S 単 9号
S02115	軽作業員	33.000	人	14,805	488,565	S 単 10号
Y00004	雑品	0.030		3,588,333	107,650	
P96017	松杭 長4.4m 末口15cm 皮付 先端加工含む	100.000	本	5,960	596,000	
P33304	松矢板 幅12cm 長2m 厚3.0～4.5cm	4.200	m3	53,500	224,700	
	合 計				4,516,683	算出数量 100.000 m
	単 価		m		45,167	
	*** T 単 - 5号 ***					
T00005	木杭打込み (人力)		本		50.000 本	歩A 当たり算出
	松杭 φ90 L=900					
S02115	土木一般世話役	0.100	人	26,355	2,636	S 単 7号
S02115	普通作業員	0.600	人	22,260	13,356	S 単 9号
P96018	松杭 φ90 L=900 先端加工済み	50.000	本	385	19,250	
	合 計				35,242	算出数量 50.000 本
	単 価		本		705	
	*** T 単 - 6号 ***					
T00006	貫通部復旧工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	無収縮モルタル					
S02115	左官	8.100	人	25,410	205,821	S 単 12号
S02115	普通作業員	1.400	人	22,260	31,164	S 単 9号
Y00004	雑品	0.100		236,985	23,699	
	合 計				260,684	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		26,068	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00007	パイプライン基礎		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
J96001	山砂 埋設管基礎用	13.200	m3	2,250	29,700	
S02115	土木一般世話役	0.250	人	26,355	6,589	S 単 7号
S02115	普通作業員	0.920	人	22,260	20,479	S 単 9号
S02115	特殊作業員	0.200	人	23,100	4,620	S 単 8号
Y00004	雑品	0.120		61,388	7,367	
S02112	バックホウ[クローラ型・超低・排対型(～3次)] 標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	0.300	日	8,680	2,604	S 単 5号
S02116	軽油 バトリック給油,	6.300	L	136	857	S 単 14号
S02115	運転手 (特殊)	0.190	人	23,625	4,489	S 単 11号
	合 計				76,705	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		7,671	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00008	簡易ゲート設置		基		1.000 基	歩A 当たり算出

[illegible]